- 4 -

別紙様式

指定車登録申請書

部 局 名 第 号

自 家 用 自 動 車

業務使用者氏名

自 家 用 自 動 車

車 種 名

自 家 用 自 動 車 乗車定員 名

車 両 ナ ン バ ー

自 家 用 自 動 車

任意保険付保内容

国立大学法人群馬大学教職員等の自家用自動車の業務使用に関する取扱要項に従

い業務を遂行するものとし，同要項第３により，上記のとおり申請します。

なお，故意又は重大な過失により，万が一交通事故を引き起こした場合は，損害

賠償等に係る費用については私が負担します。

（元号） 年 月 日

（旅行命令権者）群馬大学 殿

届出者

職名・氏名

（決 裁 欄）

※運転免許証（写 ，自動車検査証（写し ，任意保険証書（写）を添付すること。） ）

共同教育学部

令和

共同教育学部長

学部長 事務長 副事務長 管理係長 総務係長 担当

別紙のとおり